

Brno 4. ledna 2023

Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

vzhledem k vašemu oznámení o navýšení cen tepla a teplé vody vás žádám o sdělení informací na základě přístupu k informacím dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a žádám o odpověď na následující otázky:

1. V dané věci se mě jedná o spotřebu tepla odebraného v jednotlivém bytě. Proto bych chtěl ještě rozvést vaši poslední větu: „Slouží k poměrnému rozdělení spotřeby v domě mezi nájemníky.“ Co je tím přesně myšleno? Co je poměrná spotřeba? Z čeho se odvozuje?
2. Oznámili jste nám, že společnost Teplárny Brno vám oznámili navýšení cen tepla a teplé vody od 1. 11. 2022 a to o cca 115% (z 784,30 Kč/GJ na 1672 Kč/GJ). Zajímá mě, jaký důvod uvedli.
3. Předpokládám, že s dodavatelem (Teplárny Brno) máte nějakou smlouvu. Žádám vás ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o zaslání její kopie.
4. Dále mě zajímá, jak je do výsledku mého vyúčtování za teplo zainteresovaná firma (společnost) techem a jak je do vyúčtování za vodu studenou a teplou užitkovou zainteresovaná firma ista?

Odpověď zašlete v zákonné lhůtě, nebo co nejdříve. S pozdravem,

PS: firmy techem a ista uvádím tak, jak to mají uvedeno v logu